З А П И С Н И К

од дваесет и деветтата седница  на Советот на Општина Богданци

одржана на 11.04.2023 година  
Седницата се одржа во 14.00 часот во  салата на Советот на Општина Богданци.
 На седницата присуствуваа 11 (единаесет) члена на Советот на Општина Богданци од вкупно 11 (единаесет) и тоа: Љупчо Карапеев, Борис Ванчев, Михаил Тодоров, Стоимир Дронов, Никола Шелдаров, Елена Шутарова, Динко Олумчев, Никола Стратров, Борис Роглев, Стојанка Ангелковиќ и Марија Нешковска. 
Претседателот на Советот откако констатира дека има кворум за работа и одлучување на Советот ја отвори седницата.
 Претседателот за работа на седницата го предложи следниот 

ДНЕВЕН РЕД
1. Предлог-Одлука за продолжување на работното  време на угостителските објекти на подрачјето на Општина Богданци.
Претседателот отвори дискусија по предложениот дневен ред.
   Бидејќи никој не се јави за збор се премина на гласање по дневниот ред. Дневниот ред се усвои со11 (единаесет) гласа „За“. 
    Се премина на работа по усвоениот дневен ред.

Точка 1. Предлог-Одлука за продолжување на работното  време на угостителските објекти на подрачјето на Општина Богданци
Претседателот образложи дека оваа одлука е на барање на угостителските објекти од територијата на општината за продолжување на работното време за два часа во сабота спроти недела по повод празникот Велигден. Тој смета дека треба да им се излезе во пресрет на угостителските објекти како и на граѓаните на општината за претстојните празници. Потоа претседателот  отвори дискусија. 
Бидејќи никој не се јави  за дискусија се премина  гласање. Одлука за продолжување на работното  време на угостителските објекти на подрачјето на Општина Богданци се донесе со 11 (единаесет) гласа „За“. 
Со тоа беше исцрпен дневниот ред  и претседателот ја затвори седницата.
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                                                     Претседател 

11.04.2023 год.

        

  
           на Советот на Општина Богданци

Богданци





                            Борис Ванчев
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